
TUTARNI MĚSTO OPAVA j.

MMOPP00LS014

MMOPP00LS01 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 01 .06.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„ZŠ Šrámkova - sportoviště"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DÍČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Datová schránka: amx5p38

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

22/2022/PRI

číslo investiční akce

7486



2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel
“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 01 .06.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Šrámkova -

sportoviště'1 (PID smlouvy; MMOPPOOLRZFQ) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se rozsah provedení vnitřních ploch oválu pro sektor streetbasketbalu a skoku do výšky,

a to včetně odstranění původních konstrukcí, provedení nových podkladních vrstev a včetně

zajištění odvozu suti na skládku a uhrazení poplatků za uložení.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

(slovy: osmnáct miliónů tři sta dvacet pět tisíc šedesát a 21/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

13.169.542,28 Kč

1.975.135,58 Kč

15.144.677,86 Kč

3.180.382,35 Kč

18.325.060,21 Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10.08.2022,

č. usnesení 4855/1 18/RM/22, bod 1a).

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

22/2022/PRI

číslo investiční akce

7486



3

Smluvní sírany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-ii však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne__1_ V Českých Budějovicích dne

primátor

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce

748622/2022/PRI



Příloha k dodatku č. 1 MMOPP00LS014

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

%i/íctprac© - úprava vyměř

Objednatel:

Zhotovitel

Vypracoval

Rozpis ceny

IČO

DIČ.

Celkem

HSV 2 475 135,58

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -500 000,00

Celkem 1 975 135,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

15 %

15 %

0,00 CZK

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 975 135,58 CZK

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

414 778,47 CZK

0,00 CZK

2 389 914,05 czk

mSWIETE
řo . 377 Q1 Jindřichův Hradec,

t- 480 35 Sfflí Q& C<
Za z

dne A <?• 2oW_

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

t



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základni

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Objekt 0,00 1 975 135,58 414 778,47 2 389 914,05 100

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 -500 000,00 -105 000,00 -605 000,00 -25

01 Sportoviště 0,00 2 475 135,58 519 778,47 2 994 914,05 125

Celkem zástavbu 0,00 1 975135,58 414 778,47 2 389 914,05 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 177 675,29 9

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 0,00 0

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

5 Komunikace HSV 706 864,50 36

59 Dlažby a predlažby komunikací HSV 0,00 0

59-1 Sportovní povrch HSV 1 547 689,46 78

59.2 Sportovní vybavení HSV 0,00 0

88 Potrubí z drenážek HSV 0,00 0

89 Ostatní konstrukce na trub.ved HSV 0,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 42 906,33 2

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0

783 Nátěry PSV 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Síránka 2 z 6



VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

ON Ostatní náklady ON -500 000,00 -25

Cena celkem 1 975 135,58 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

s 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

O: SO 01 Objekt

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady mrazem

1 0051 1 1 01 0R Vytýčeni stavby před výstavbou, vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00

2 i 0051 1 1 021 R
!

Zkouška podloží statická zátěžová - 9x a dynamická

(rázová) - 20x
Soubor 1,00000 0,00

3 j 0051 2101 9R
Zařízeni staveniště, vybudováni, provoz, odstraněni -

napojeni na média, čištěni znečištěné komunikace,

Drovizorní dooravni značeni, ostraha staveniště atd.
Soubor 1,00000 0,00

4ÍQ05241020R Geodetické zaměřeni skutečného proveden: Soubor 1,00000 0,00

DII: ON Ostatní nákladv >500 000.00
5 00524 R [Doklady nezbytné pro předáni a budoucí provoz díia 'Soubor 1.00000 0,00

6 00526 R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1.00000 0,00

7 005241010R Povinná rezerva na nepředvídatelné práce - pevná částka , Soubor -1,00000' 500 000,00 -500 000,00

Celkem 500 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SO01 Objekt

R: 01 Sportoviště

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: Zemní práce 177 675,29
3 1 131521 12RQ0 Odstraněni podkladu z kameniva drceného m3 225,24777 59 397,84

původní výměra' 755,32851

běžecký ovál, skok do dálky : (1 132,5181 1*1 ,035*0,25)-
(1008,95*1,035*0,25)

Street basket : (1 142,68468*1,035*0,25)-

(395 73*1 035*0 25)

31,97325

193.27452

10 162701 105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 225,24777 JWagMaiWi 33 758,22

(1098,14+225,24777)-
(127 46+755 33+163 33+63 54+17 36-28 88)

225,24777

11 199OOQ0O2ROO Poplatek za skládku zemina, kamenivo m3 225,24777 HHHMÉHI 71 004,38

(970, 68000+225, 24777}-(755, 33+163,33+63, 54+17, 36-
2888)

225,24777

13 181 101102R0Q Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 900,990993—I—i 13 514,85

původní výměra: 3284,35515

běžecký ovál, skok do dálky : (1132,51811*1,035)-
(1008.95*1,035)

Street basket : (1 142,68468*1 ,035)-(395, 73*1 ,035)

127,89299

773,09809

Díl: 11 Přípravné a přidružená práce 0,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 0.00

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 0.00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00
Díl: 5 Komunikace 706 864,50

Cb 564821 11 1RT2 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 8 cm štérkodrť

frakce 0-32 mm

m2 87U.522 (9 174 104,56

původní výměra: 2000,96000

běžecký ovál : (1 042,6681 1)-(91 9, 1 )
Street basket : (1142,68468)-{395,73)

123,56811

746,95468

60 R56482 1111 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tloušťky 8 cm

frakce 16-32 mm

m2 870,52279 207 1 84,42

původní výměra 2000,96000

běžecký ová! (1042,66811M919,1)

Street basket (1142,68468M395,73)

123,56811

746,95468

61 564741 113ROO Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm.tl. 14 cm m2 870,52279  SmmSáSBĚ 325 575,52

původní výměra: 2000,96000

běžecký ovál : (1042,6681 1)-<919,1)

Street basket : (1142,68468)-(395,73)

123,56811

746,95468

Dik 59 Dlažbv a předlažbv komunikací
"

.

•

•

; ...
0,00

Díl: 59,1 Sportovní povrch 1 547 689,46
75 R04Q1 Sportovní povrch tartan TPV tl. 10+3 mm dodávka a

montáž

m2 123,56811 83 698,86

Směs SBR granulátu a PU pojivá tl 10 mm + nástřik TPV granulátem a PU pojivém íl 3 mm

Podrobný popis viz technická zpráva

původní výměra: 1008,95000

běžecký ovál : (1042,66811M919,10) 123,56811

76 R0409 Pružná podložka ET íl 35 mm dodávka a montáž m2 1 23.5681 1 MbMM 54 137,66

Směs kameniva, gumomového granulátu a polyuretanového pojivá

Podrobný popis viz technická zpráva

původní výměra: 1008,95000

běžecký ovál : (1042,6681 1)-(91 9,10) 123,56811

78 R0403 Sportovní povrch z TPV granulátu a PU pojivá tl. 13 mm

dodávka a montáž

m2 746,87469 MMHMHjl 1 082 632,20

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

s 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

o SO 01 Objekt

R. 01 Sportoviště

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

79 R0409

59.2
88

132

Díl: 762
Celkem

Podrobný popis viz technická zpráva

původní výměra: 992,01000

Streetbalové hřiště č.1 :

((3,1 4*14.915*14.91 5/2H(7.45*29. 81))-1 97. 865-0.04
Streetbalové hřiště č,2 :

((3.14*14.915*14 91 5/2VH 7 45*29.81 11-197 865-0 04

373,43734

[Pružná podložka ET tl. 35 mm dodávka a montáž m2 746,874691

Směs kameniva, gumového granulátu a polyuretanového

Podrobný popis viz technická zpráva

původní výměra: 992,01000

Streetbalové hřiště č 1 :

í(3,14*14.915*14.915/2)+{7, 45*29.81)1-197.865-0,04

Streetbalové hřiště č.2 :

m 14*14 Q1 5* !4 91S/2W7 45*29 RlV>.<q7 865-0 04

373,43734

373,43734

Sportovní vybaveni

Potrubí z drenážek
Ostatní konstrukce na trub.ved89

91
_

99
_

99822201 2R00 Přesun hmot. zpevněné plochy, kryt z kameniva

Doplňující práce na komunikaci
Štaveništní přesun hmot

327 220,74

0,00
o,od
0,00

o.oo

756,72540 5S70
42 906,31

42 906.33

původní výměra: 2774,94640

Konstrukce tesařské 0.00
2 475_1 35,58

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 6


